お客様 各位

2025 年 2 月吉日

グリーンリサイクル株式会社

料金改正のお知らせ

 拝啓 お取引先の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り御礼申し上げます。

 さて，弊社におきましては，お客様のご期待に添うべく会社をあげてコスト削減に取り組

み，廃棄物処理に係る料金価格を据え置いてまいりましたが，昨今の相次ぐ値上げにともな

う諸材費の価格高騰により維持困難な状況にきております。

 つきましては，不本意ではありますが，本年 4 月 1 日お取引分より下記のように料金改

正をさせていただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが，なにとぞ事情をご推察の上ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

  本年 4 月 1 日より下記の新料金でお取引をお願いします。

1. 処理料金                            （円／トン）

区分 旧料金（税込価格） 新料金（税込価格）

木くず 17,000 （18,700） 20,000  （22,000）

２. 収集運搬料金                            （円／台）

車 種
１日料金

備 考
旧料金 （税込価格） 新料金 （税込価格）

15ｔグラップル 50,000 （55,000） 60,000  （66,000） 北上工場

22ｔグラップル 55,000 （60,500） 65,000  （71,500） 北上/二本松工場

25ｔグラップル 60,000 （66,000） 70,000  （77,000） 北上工場

20ｔダンプ 40,000 （44,000） 50,000  （55,000） 二本松工場

25ｔダンプ 45,000 （49,500） 55,000  （60,500） 北上工場

以上